
Oznamujeme aktualizované zdroje EnglishConnect
Aktualizované digitální verze materiálů EnglishConnect jsou 
nyní k dispozici v angličtině v aplikaci Knihovna evangelia a 
ChurchofJesusChrist.org. Aktualizace zlepšují podporu studentů, 
učitelů a vedoucích. Příkladem jsou materiály pro každodenní 
procvičování, podpora překladu a zásady učení studiem a vírou.  
Další informace najdete na adrese englishconnect.org/updates.

Tyto aktualizace jsou překládány do více než 40 dalších jazyků. Místní 
vedoucí budou informováni, jakmile budou v jejich místním jazyce 
k dispozici revidované digitální a tištěné verze. Členové a misionáři 
mají i nadále používat aktuální verze materiálů EnglishConnect, dokud 
nebudou k dispozici aktualizované verze.

Prozkoumejte nové materiály EnglishConnect 
v Knihovna evangelia: 
Přístup k novým zdrojům EnglishConnect v knihovně >  
Pomoc v životě > výuka angličtiny.
Doporučujeme používat příručky EnglishConnect pro studenty v digitální 
podobě a tištěné materiály si můžete objednat, jakmile budou k dispozici 
v obchodě Church Store na adrese store.ChurchofJesusChrist.org.  
(Studium  evangelia> příručky a průvodci > EnglishConnect).

Předchozí materiály EnglishConnect 
Současné skupiny EnglishConnect mohou pokračovat v používání 
předchozích vydání materiálů EnglishConnect, dokud jejich skupina  
neskončí. Předchozí vydání si můžete zakoupit do vyprodání zásob v obchodě Church Store nebo do doby, 
než budou k dispozici aktualizovaná tištěná vydání. Další informace o přechodu na aktualizované materiály 
naleznete na adrese englishconnect.org/updates. 

englishconnect.org

EC Primary Logo


